
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 77289025

Data publicarii	10.01.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.342,72 RON - 1.342,72 RON

Descriere: 1.BANANE KG 12X7.79=93.48 2.ARDEI KG 2X11.47=22.94 3.MORCOVI KG 2X2.93=5.86
4.LAMAI KG 1X7.33=7.33 5.CARTOFI KG 20X2.74=54.8 6.MERE KG 5X3.02=15.1 7.CEAI FRUCTE
BUC 30X3.66=109.8 8.ZARZAVAT CIORBA 720G BUC 15X6.726=100.89 9.OUA 30 BUC
2X28.35=56.7 10.MAZARE 800G BUC 10X11.46=114.6 11.BISCUITI 140G BUC 50X2.65=132.5
12.OREZ 1KG BUC 3X6.69=20.07 13.PIEPT PUI KG 5X27.43=137.15 14.ULEI 1L BUC
6X10.08=60.48 15.SALAM VICTORIA KG 2.174X21.93=47.67 16.CASCAVAL 150G BUC
10X9.53=95.3 17.CARNE TOCATA PORC KG 3X17.34=52.02 18.FICAT PUI KG
2.85X14.59=41.58 19.VARZA KG 10X1.73=17.3 20.SARE 1KG BUC 2X2.93=5.86 21.LAPTE 1L
BUC 5X8.61=43.05 22.IAURT 140G BUC 60X1.37=82.2 23.SMANTANA 400G BUC
2X13.02=26.04
